Puniri zoal atque Adonias morte jubentur  
 Semper facta mala ad finem voluntur amaram  
 Nelle loves offert Salomon holocausta Tonanti  
 Quisque Deo ritulos laborum offerre jubetur  
 Cernitur ab Salomon mulierum causa duarum  
 Judicial inter oves pastor bonus inter ei hados  
 Constructur magni templum Salomonis in alto  
 Psalmographus sanctum canit et mirabile templum  
 Fulgida conduntur Salomon secta potenti  
 Quid magis exornat quam magnificentia regem?  
 In templum Domini deferunt fideis arca  
 Anna et <sup>joachim</sup> zehoialium Mariam induxere sacello  
 In somnis iterum Deus apparet Salomoni  
 Saepè Deus facie sese manifestat amanti  
 Oppida viginti Cysio Salomon dedit Hieroam  
 Aurum, Ahus, argentum de Charsis classe feruntur  
 Scripta poetarum sapiens probat atque sophorum  
 Ferit regina Saba Salomoni munera multa  
 Aurum, Ahus, myrrhamque magi Christo tribuere  
 Templa deo fiant atque ab Salomone coluntur  
 Qui stat, in interiorum videt ne cornual imum  
 Hieroboam, Roazon, Adad hostes fiant Salomoni  
 Tres inimici agitant hominem, mundus, caro, demon  
 Hierobok bisquingue rater partes dant Ahus  
 Inuatuor in partes resecatur vestis Iesu  
 Verba seruum spredit Roboam, juvonomique probavit  
 Aurea justorum dos est. clementia regum.  
 Hieroboam prout ritulos a plebe colentes  
 At Deus est unus super omnia solus amandus.

Dextera Hieroboo in templo sanatur inarcus  
 Tabata sunt, dextramque arentem sanat yesus  
 Hieroboo puerum moriturum dicit Elias  
 Nec cocum vatem simulatrix femina fallit.  
 Heliam vasta corvi parcunt in eremo  
 Hoc regit omnipotens, et ad ubera pascua ducit.  
Guscital Elias vidua rogante puellum  
 Guscital et Christus vidua sua pignora flenti  
 Sacrificis frustra Baal abba voce vocatur  
 Helia precibus celo dimittitur ignis  
 Angelus Heliam excitat, et panem dat aquamque  
 Heliam Dominus fristem solatur amice  
 Gaudet ab Helia nata Helicus inunctus  
 Matthaeum Dominus vocal, et susceptus ab illo est  
 Samariam cingens Benadab temulentus in umbra  
 Potit, atque ejus fugientia casta teruntur  
 Diva Raboth lapidari, Achab sua missa credid  
 Regem Achab Helias ad vites carpit eundem  
 Aude Achab et Iosaphat boqueris percusso Micah  
 Proxime coram Anna pius expalmatur yesus  
 Bella gerunt reges, sed Achab ferit una sagitta  
 Tali nihil absque Deo qui temporal omnia mutu.  
 Ad regem Helias de monte venire jubetur  
 Supplicibus parci Deus euriisque superbos  
 Ignem Heliam hanoverat in othera curus  
 In celum propria virtute ascendit yesus  
 Per jordanem Helicus it, occurvantque prophete  
 Gal purum liquitas Helicus mittit in undas